

Velkommen som beboer i Fanø Boligselskab afd. 5201

Når man flytter ind i en bolig, ønsker man naturligvis at komme så godt ud af det med de andre beboere som muligt. Derfor har hver afdeling et sæt fælles regler - en husorden - der fortæller, hvordan man bør omgås hinanden, og hvordan man passer på boligen og fællesarealerne.

Husordenen er opbygget alfabetisk:

Affald	Affald skal lægges i poser, som lukkes inden de anbringes i de affaldsbeholdere, som findes på ejendommen.
Anlægget	Træer, buske og blomster skal behandles varsomt og fællesarealer holdes ryddelige.
Antenner	Antenner må kun opsættes efter at der er indhentet skriftlig tilladelse fra Boligkontoret.
Cykler	Cykler skal henstilles på de anviste steder, så adgangsveje ikke spærres.
Forsikring	Den enkelte beboer skal selv sørge for forsikring af indbo og ejendele. Afdelingen har glas og kumme forsikring.
Forurening	Ting som ved lugt, støj eller brandfare kan være til gene for andre beboere må ikke forefindes på ejendommen.
Husdyr	Plejhjemmet: Der henvises til de lokale regler. Lodsvej: Det er kun tilladt at holde et husdyr pr. lejemål. Enten 1 hund eller 1 kat. Inden der anskaffes et husdyr, skal der udfyldes en registreringsattest. <u>Skemaet får man hos pedellen.</u> Det er ikke tilladt, at holde fugle eller andre husdyr i voliere eller bure på terrasser og forbuddet gælder også hvis bebyggelsen har skure.
Parkering	Parkering må kun finde sted på de anviste pladser.

Radiatorer	Utætte radiatorer eller ventiler, som ikke lukker, skal meddeles pedellen.
Skiltning	Opsætning af skilte (herunder navneskilte på døre) må kun finde sted med pedellens tilladelse.
Udluftning	Udluftning bør af hensyn til indeklimaet foretages ofte. I ejendomme med mekanisk ventilation skal udluftningsventilerne rengøres jævnlige.
Vandskader	Vandskader p.g.a. regn eller sne samt enhver beskadigelse af bygningen eller ejendommens inventar, skal omgående meddeles pedellen.
Vinduer og døre	Vinduer og døre i lejligheden skal være forsynet med hele ruder. Beboeren skal anmelde ituslåede ruder til pedellen.

Overtrædes husordenens bestemmelser, kan det medføre ophævelse af lejeforholdet.

Godkendt på første afdelingsmøde den 5. september 2002.